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 - Tankit tulee! 

 

AUTIO TALO 

Katson autiota taloa, 

sen rikkoutuneita ikkunoita, 

joista tuuli , sade ja vihmova viima 

esteettä kulkevat. 

Auringonsäteetkin siellä hetkittäin 

käväisevät, ehtimättä viluisia seiniä 

lämmittämään, 

valoa sisälle jättämään. 

Sydämeni kuin tuo talo. 

Rikottu. 

Tuulen, 

sateen ja viiman runtelema. 

Lämmön pisarat hetkittäin vierailleet, 

mutta kaipaavan sydämen kylmäksi jättäneet. 

Autiotaloko olen? 

Jotkut sen näkevät, mutta varovat liian  lähelle 

tulemasta. 

Toiset taas ohitse kävelevät, 

ihmettelevät ja unohtavat. 

Laastareita etsin. 

Yritän tukkia pahimmat aukot, 

kylmettyneet käytävät. 

-Jospa ne kestäisivät taas huomiseen 
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Evankeliumiteksti: 15. sunnuntai helluntaista, Kiitollisuus 

(Toinen vuosikerta): Joh. 5: 1–15 (1938 käännös) 

Sen jälkeen oli juutalaisten juhla, ja Jeesus meni ylös Jerusalemiin. Ja Jerusalemissa on Lammasportin 

luona lammikko, jonka nimi hebreankielellä on Betesda, ja sen reunalla on viisi pylväskäytävää. Niissä 

makasi suuri joukko sairaita, sokeita, rampoja ja näivetystautisia, jotka odottivat veden liikuttamista. Ja 

siellä oli mies, joka oli sairastanut kolmekymmentä kahdeksan vuotta. Kun Jeesus näki hänen siinä 

makaavan ja tiesi hänen jo kauan aikaa sairastaneen, sanoi hän hänelle: "Tahdotko tulla terveeksi?" 

Sairas vastasi hänelle: "Herra, minulla ei ole ketään, joka veisi minut lammikkoon, kun vesi on 

kuohutettu; ja kun minä olen menemässä, astuu toinen sinne ennen minua". Jeesus sanoi hänelle: 

"Nouse, ota vuoteesi ja käy". Ja mies tuli kohta terveeksi ja otti vuoteensa ja kävi. Mutta se päivä oli 

  



sapatti. Sentähden juutalaiset sanoivat parannetulle: "Nyt on sapatti, eikä sinun ole lupa kantaa 

vuodetta". Hän vastasi heille: "Se, joka teki minut terveeksi, sanoi minulle: 'Ota vuoteesi ja käy'." He 

kysyivät häneltä: "Kuka on se mies, joka sanoi sinulle: 'Ota vuoteesi ja käy'?" Mutta parannettu ei 

tiennyt, kuka se oli; sillä Jeesus oli poistunut, kun siinä paikassa oli paljon kansaa. Sen jälkeen Jeesus 

tapasi hänet pyhäkössä ja sanoi hänelle: "Katso, sinä olet tullut terveeksi; älä enää syntiä tee, ettei 

sinulle jotakin pahempaa tapahtuisi". Niin mies meni ja ilmoitti juutalaisille, että Jeesus oli hänet 

terveeksi tehnyt. 

Suomen kansa on kuin tuo kolmekymmentäkahdeksan vuotta sairastanut mies. Jeesus tahtoo sanoa 

Suomen kansalle: ”Tahdotko tulla terveeksi?” Surullista tässä on, että suurin osa kansasta vastaa 

Jeesukselle: ”En tahdo”. Ja Jumala ei toimi pakottamalla parannukseen, vaan vasta kun ihminen itse 

sanoo: ”Tahdon parantua”, on tie auki parantajan, Jeesuksen luo. 

Mikä sitten on Suomen kansan sairaus? Eikös meillä mene sittenkin aika hyvin? Ei mene. Sairaus on jo 

kuolemaksi. Sairauden nimi on synti. Jumala pelasti sodissa 1939 – 44 Suomen sosialismin ikeeltä, koska 

kansa rukoili Jeesuksen nimessä. Nyt, kun aikaa on kulunut, poliitikkomme ja talouselämämme johtajat 

ovat kääntäneet tuon siunauksen, jonka Suomen kansa sai, kiroukseksi. Kiitollisuutta Jumalan teosta riitti 

vähän aikaa, ja sitten se loppui. Median edustajat ovat, eivät vain taputtaneet käsiään kaikelle 

maallistumiselle ja synnille, vaan kiihdyttäneet tätä kehitystä. Kirkon silmäätekevät siunaavat asioita, 

jotka Raamattu sanoo selvästi synniksi. Kouluissa opetetaan muun muassa, että evoluutioteoria on ainoa 

totuus. Alkoholi tappaa aina vain enemmän ihmisiä, ja lasten huostaanotot lisääntyvät. Laillistettua syntiä 

riittää tänä päivänä Suomen maassa. 

Pahinta on Jeesukseen sydämestään uskovien määrän pieneneminen kansan keskuudessa. Suomessa on 

käymässä toteen Jeesuksen sana (Luuk 18:8b): ”Kuitenkin, kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän 

uskoa maan päältä?” Jo nyt voidaan sanoa, että Suomi elää jälkikristillistä aikakautta. Se tarkoittaa, että 

jos Jeesus nyt tulisi takaisin maan päälle, Hän ei löytäisi montaa uskovaa Suomen kamaralta. Kouluissa 

ei ole enää Jeesuksen jumaluuden tunnustavaa uskonnonopetusta. Ihmiset eivät enää edes tiedä, että 

päästäkseen iankaikkiseen elämään paratiisissa, välttyäkseen ikuiselta kärsimykseltä Helvetissä, jokaisen 

täytyy tehdä henkilökohtainen ratkaisu ottaa usko Jeesukseen sydämeensä. Evoluutioteoria kasaa 

perustaa sille, että kerrotaan kaiken raukeavan tyhjiin silloin kun kuolema kohtaa, kun tämän maallisen 

ruumiin silmät sammuvat. Tai sitten uskotaan sielunvaellukseen, joka ikään kuin antaa ihmiselle ”uuden 

mahdollisuuden”. Mikä yllätys onkaan näiden harhaluulojen vallassa olevan ihmisen sielulle, kun 

kuoleman jälkeen onkin edessä iankaikkinen kitumien Helvetin kärsimyksissä. 

Jeesukseen uskominen ei ole muotia. Kaikenlainen humpuukihengellisyys kyllä valtaa alaa, mutta se ei 

ole sitä uskoa mitä Jeesus tarkoitti. Muslimien määrä lisääntyy, mutta Muhammed oli väärä profeetta, 

joka kieltää kehittämässään uskonnossa Jeesuksen jumaluuden ja syntien sovituksen Jeesuksen 

ristinkuolemassa. Muotia on ajatella ja hemmotella itseään, ei muita. Jeesuksen sanat oman elämänsä 

kadottamisesta eivät iske nykykuluttajan arvomaailmaan. Jeesus sanoo (Luuk. 17:33): ”Joka tahtoo 

tallettaa elämänsä itselleen, hän kadottaa sen; mutta joka sen kadottaa, pelastaa sen.” Nyky-Suomessa 

kansa tahtoo tallettaa itselleen kokemuksia, rahaa ja valtaa. Ihminen luottaa itseensä, ei Jumalaan. 

Rakennetaan elämyskeskuksia ja tavarataloja, oman itsen toteuttamisen epäjumalantemppeleitä 

Jälkikäteen ajatellen olisi ollut hullua uskoa, että Suomi pelastuisi Neuvostoliiton miehitykseltä 

jatkosodassa. Jumala järjesti asiat niin, että Normandian maihinnousu onnistui Ranskassa ja Stalinille tuli 

kiire siirtää joukkojaan Suomen rintamalta kilpajuoksuun Berliiniin. Tässä hetkessä ajatellen on hullua 

uskoa, että Suomea uhkaisi jokin vaara, jonka Jumala sallisi sille Suomen kansan uskottomuuden tähden. 

Olemmehan EU:n jäseniä, ja Natokin tulisi varmaan avuksemme. Ja kaikkine hampurilaispaikkoineen 

Suomi on lännen etuvartio, luulisi siis USA:n arvostavan sitä ja tulevan avuksemme, jos hädän hetki 

koittaa.  

Suomen kansan tulee ottaa vastaan varoitus vaarasta, joka tulee näkymään joka kylässä ja 

kaupunginosassa. Jos kukaan ei varoitusta usko, Suomen kansaa saattaa kohdata sama mistä Jeesus 

varoitti Kapernaumia (Matt.11:23): ”Ja sinä, Kapernaum, korotetaankohan sinut hamaan taivaaseen? 

Hamaan tuonelaan on sinun astuttava alas. Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet sinussa, 

olisivat tapahtuneet Sodomassa, niin se seisoisi vielä tänäkin päivänä.” Tapahtuiko Suomen kansalle 

voimallisia tekoja? Tapahtui, sillä Suomi selvisi sodista, ja sen jälkeen Jumala on siunannut Suomea 

monella tavalla. Mutta Suomen kansa on hyljännyt Jeesuksen ajattelematta mahdollisia seurauksia. 



Kiitollisuus Jumalalle vain hävisi johonkin. 

Nyt sitten voi olla, että sanotaan, että olisi sittenkin parempi saada merkki taivaasta jotta olisi helpompi 

uskoa. Mutta Jeesus sanoo (Matt. 12:39): Mutta hän vastasi heille ja sanoi: ”Tämä paha ja avionrikkoja 

sukupolvi tavoittelee merkkiä, mutta sille ei anneta muuta merkkiä kuin profeetta Joonaan merkki.” 

Kysytään itseltämme, onko Suomen kansan nykyinen sukupolvi paha ja avionrikkoja sukupolvi? On se! 

Ja mikä saattaa olla tuo Joonan merkki, joka sitten ehkä voi näkyä joka kylässä ja kaupunginosassa? 

Voisiko se olla vihollismaan tankit, panssarivaunut parkkeerattuna joka raitille ja kadulle? Ja 

joudummeko sinä päivänä kuulemaan kaikilta noilta tahoilta, joiden apuun ennen luotimme: ”Ei kukaan 

voi Suomea auttaa, ei kukaan. Itse ovat itsensä pulaan saattaneet, kärsikööt nyt nahoissaan.” 

Miksi pelotella Suomen kansaa tällaisilla asioilla? Eikö siitä voi jo joutua syytteeseenkin, jokuhan saattaa 

ahdistua? Syy on se, että Jeesuksen rakkaudesta ja Jumalan armosta puhuminen ei ole tehonnut. Ei ole 

näkynyt tungosta kirkoissa suurista Helsingin Sanomissa näkyneistä Helsingin Seurakuntayhtymän 

”Armo kuuluu kaikille” mainoskampanjoista huolimatta. Näyttää siltä, että parannussaarnaajat ovat 

katoava luonnonvara.  

Asian kääntöpuoli on se, että kun ihmiset ymmärtävät tarvitsevansa Parantajaa, Jeesusta, armo tulee 

Häneltä ilmaiseksi kuten tuli terveys Betesdan lammikon sairaallekin. Silloin olisi tie auki Suomen 

kansalle uuteen siunausten aikakauteen, vielä suuremmalla varmuudella kunhan vielä muistaisimme 

siunata Israelia ja rukoilla rauhaa Jerusalemille. On kirjoitettu (Joel 2:12-14a): ”Mutta vielä nytkin, sanoo 

Herra, kääntykää minun tyköni kaikesta sydämestänne, paastoten, itkien ja valittaen. Reväiskää rikki 

sydämenne, älkää vaatteitanne, ja kääntykää Herran, teidän Jumalanne, tykö; sillä hän on armahtavainen 

ja laupias, pitkämielinen ja armosta rikas, ja hän katuu pahaa. Ehkä hän vielä katuu ja jättää jälkeensä 

siunauksen:” 

Rukoillaan. Isä Jumala, anna meille, Suomen kansalle, nöyryys kääntyä jälleen Sinun puoleesi rukoillen, 

paastoten ja itkien. Pyhä Henki, herätä suuret määrät suomalaisia etsikkoaikaan jotta Jeesukseen uskovien 

määrä kasvaisi jälleen Suomessa sille tasolle mitä se näytti olleen sotien jälkeen. Herätä Pyhä Henki 

esirukoilijoita rukoilemaan Suomen maan ja kansan pelastumisen puolesta kuten oli sotien aikaan. Isä 

Jumala pidä huolta siitä että koko Suomen kansa tekisi parannusta kääntymällä Parantajan ja Pelastajan, 

poikasi Jeesuksen puoleen. Siunaa Isä Jumala Israelia ja Jaakobin jälkeläisiä, etenkin juutalaista kansaa ja 

suo Herra rauha Jerusalemille. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 

 

KOSKETUKSIA 

 

Ilta hiljenee. 

Pihoilla kuiskii tuuli. 

Lukitsen sanat suuhuni 

Ja valvon valvovien kanssa: 

Sirkkojen ja taivaan valojen. 

 

Katselen kuinka 

kesäyö vaeltaa 

pitkin polkua. 

Seisahtuu iholleni 

ja koskettaa sitä 

kylmenevin sormin. 

 

Läheisyyden kaukaisuus 

saa kaipaamaan, 

palelemaan. 

Lämpimän käden kosketukseen 

minun aurinkoni nousee 
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Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli Happonen ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. Voit 
halutessasi tukea 
tätä Jumalan 
valtakunnan 
työtä alla olevalla 
tilillepanokortilla. 

Pienikin tuki on 
tervetullutta. Ole 
siunattu 
antaessasi ja anna 
iloiten kun annat! 
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